[image: герб новый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.11.2023 №3822
«О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории  в границах кадастрового квартала 52:22:1100007 г. Володарск Володарского муниципальногоокруга Нижегородской  области»

В соответствии со статьями 8,41-42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пп. 1.3.1. п.1 постановления Правительства Нижегородской области от 09.04.2022г.  №257 «Об установлении случаев утверждения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, утверждения проектов планировки территории, проектов межевания территории, а так же внесения изменений в них без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», администрация Володарского муниципального округа постановляет:
1.Провести мероприятия по подготовке проекта планировки территории в границах кадастрового квартала 52:22:1100007 г. Володарск Володарского муниципального округа Нижегородской  области.
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления	      Г.М.Щанников
image1.jpeg
%R

— —